CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Gabinete do Deputado JUNIO AMARAL - PL/MG

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. Deputado JUNIO AMARAL)

Senhor Presidente,

Em conformidade com o parágrafo único do art. 182 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, DECLARO que, na Sessão

Deliberativa Extraordinária (semipresencial) do dia 22 de agosto de 2023, na

votação nominal do PLP Nº 93/2023 – EMENDAS COM PARECER PELA

REJEIÇÃO, votei NÃO, pela rejeição das emendas, se fazendo necessário o

presente registro de declaração de voto pois me encontro com problemas de

saúde que impossibilitaram a minha participação presencial na Sessão

mencionada.

Sala das Sessões, em 22 de agosto de 2023.

Deputado JUNIO AMARAL – PL/MG

*C

D2
39
12

23
08

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Junio Amaral
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239122308400

DV
T

n.
33

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

08
/2

02
3

21
:0

3:
45

.4
17

 -
M

es
a

DV
T

33
 =

>
PL

P
93

/2
02

3